dell’attività  fino  alla  sua  conclusione,  purché  ciò  non  comporti  aggravio  di  spese  per  la
Regione.

Art. 5 - Corrispettivo e modalità di erogazione del finanziamento

Il  corrispettivo  complessivo  per  la  realizzazione  del  servizio  è definito  in  euro  97.540,00
(novantasettemilacinquecentoquaranta//00) IVA inclusa. Con la sottoscrizione della presente
convenzione IPLA S.p.A. accetta il  corrispettivo pattuito e contestualmente si impegna ad
escludere ogni forma di revisione dello stesso.
Sono a carico di IPLA S.p.A., intendendosi remunerati con il corrispettivo contrattuale, tutti gli

[...]

contributi previdenziali ed assistenziali a favore dei lavoratori e con le leggi vigenti in materia
di sicurezza.
Il corrispettivo per la fornitura del servizio sarà liquidato a regolare stato di avanzamento dei
lavori come di seguito indicato:

- euro 6.650,00 (seimilaseicentocinquanta//00) al termine delle attività previste per l’anno
2022, da fatturarsi entro il 31 dicembre 2022, previa presentazione alla Regione Piemonte
della seguente documentazione:

a)  relazione  sull’attività  svolta,  sottoscritta  dal  Legale  Rappresentante  di  IPLA

[...]

sensi  del  meccanismo  denominato  “Split  Payment”  (versamento  dell’IVA  sulle
fatture fornitori direttamente all’Erario), normato dalla Legge 23 dicembre 2014, n.
190 (Legge di Stabilità 2015)". La fattura verrà debitamente controllata in ordine alla
regolarità e rispondenza formale e fiscale.

- euro  45.445,00  (quarantacinquemilaquattrocentoquarantacinque//00)  al  termine  delle
attività  previste  per  l’anno  2023,  da  fatturarsi  entro  il  15 dicembre 2023,  previa
presentazione alla Regione Piemonte della seguente documentazione:

a) relazione sull’attività svolta, sottoscritta dal Legale Rappresentante di IPLA S.p.A;

[...]

sensi  del  meccanismo  denominato  “Split  Payment”  (versamento  dell’IVA  sulle
fatture fornitori direttamente all’Erario) normato dalla Legge 23 dicembre 2014, n.

190 (Legge di Stabilità 2015)". La fattura verrà debitamente controllata in ordine alla
regolarità e rispondenza formale e fiscale.

- euro  45.445,00  (quarantacinquemilaquattrocentoquarantacinque//00)  al  termine  delle
attività  previste  per  l’anno  2024,  da  fatturarsi  entro  il  15 dicembre 2024,  previa
presentazione alla Regione Piemonte della seguente documentazione:

a) relazione sull’attività svolta, sottoscritta dal Legale Rappresentante di IPLA S.p.A;